РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА (пгт) АРХАРА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2014                                                                                                  № 152
п. Архара

О внесении изменений в постановление № 136 от 05.11.2014 г

Руководствуясь ст. 173 Жилищного Кодекса РФ, на основании решения общего собрания собственников помещения в многоквартирных домах по адресу : п. Архара, ул. Победы д. 41, д. 43, п. Архара, ул. Партизанская д. 7,

п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение № 1 к постановлению № 136 от 05.11.2014 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора» изложить в новой редакции (прилагается)
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселка Архара                                                                   Е.П. Манаева

Приложение № 1 к постановлению
главы поселка Архара № 136 от 05.11.2014

	№ п/п
	Наименование территории
	Адрес дома

	1
	2
	3

	1
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.50 лет ВЛКСМ, 27

	2
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Архаринская, 1/1

	3
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Архаринская, 2/1

	4
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Больничная, 1

	5
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Больничная, 3

	6
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Больничная, 7

	7
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Восточная, 161

	8
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Восточная, 141

	9
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Восточная, 6

	10
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Гребенькова, 1

	11
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Гребенькова, 11

	12
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Гребенькова, 14

	13
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Гребенькова, 2

	14
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Гребенькова, 24

	15
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Гребенькова, 26

	16
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Гребенькова, 4

	17
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Гребенькова, 6

	18
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Восточная, ДОС 10

	19
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Восточная, ДОС 6

	20
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Восточная, ДОС 7

	21
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Восточная, ДОС 8

	22
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Восточная, ДОС 9

	23
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Залинейная, 18А

	24
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Калинина, 16

	25
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Калинина, 17

	26
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Калинина, 18

	27
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Калинина, 28

	28
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Ленина, 107

	29
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Ленина, 64

	30
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Ленина, 68

	31
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Ленина, 85

	32
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Ленина, 87

	33
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Ленина, 99

	34
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Октябрьская, 54

	35
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Октябрьская, 56

	36
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Октябрьская, 58

	37
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Партизанская, 16

	38
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул. Партизанская, 9

	39
	Архаринский район, пгт.Архара
	пер.Красноармейский, 1

	40
	Архаринский район, пгт.Архара
	пер.Красноармейский, 3

	41
	Архаринский район, пгт.Архара
	пер.Красноармейский, 5

	42
	Архаринский район, пгт.Архара
	пер.Красноармейский, 6

	43
	Архаринский район, пгт.Архара
	пер.Красноармейский, 7

	44
	Архаринский район, пгт.Архара
	пер.Красноармейский, 8

	45
	Архаринский район, пгт.Архара
	пер.Красноармейский, 9

	46
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Первомайская, 100

	47
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Первомайская, 102

	48
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Первомайская, 105

	49
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Первомайская, 107

	50
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Первомайская, 109

	51
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Первомайская, 96

	52
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Победы, 52/1

	53
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Привокзальная, 5

	54
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Восточная ПУ–15 №1

	55
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Восточная ПУ–15 №2

	56
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Школьная, 1

	57
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Школьная, 10

	58
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Школьная, 10/1

	59
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Школьная, 11

	60
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Школьная, 22

	61
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Школьная, 5

	62
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Школьная, 5/1

	63
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Школьная, 7

	64
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Школьная, 8

	65
	Архаринский район, пгт.Архара
	ул.Школьная, 9